
Occazion ApS

CVR-nr.: 40849335

Esrumvej 4B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2025

Michael Schwartz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Occazion ApS
Esrumvej 4B
3000 Helsingør
e-mailadresse: mdgs82@hotmail.com
CVR-nr.: 40849335
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udvikling af medier, feks. fotografi og videografi, samt køb/salg af produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør (-29.148) kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.986	-7.664
Bruttoresultat		-2.986	-7.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-2.986	-7.664
Andre finansielle indtægter		309	939
Øvrige finansielle omkostninger		-8.963	-5.156
Ordinært resultat før skat		-11.640	-11.881
Skat af årets resultat		-17.508	2.229
Årets resultat		-29.148	-9.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.148	-9.652
I alt		-29.148	-9.652

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		68	17.085
Tilgodehavender i alt		68	17.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.447	25.909
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.447	25.909
Likvide beholdninger		2.875	10.000
Omsætningsaktiver i alt		27.390	52.994
AKTIVER I ALT		27.390	52.994

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-104.785	-75.637
Egenkapital i alt		-64.785	-35.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.175	88.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.175	88.631
Gældsforpligtelser i alt		92.175	88.631
PASSIVER I ALT		27.390	52.994

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret